DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROPRIAÇÃO DA ESCRITA
ALFABÉTICA POR CRIANÇAS QUE APRESENTAM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL: EM
CENA A MEDIAÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de SUSERMANY FERREIRA GOMES,
ANA LETÍCIA ROCHA SILVA, ALINE LIMA DE ARAÚJO, FLÁVIA STEPHANIE FEITOSA
LIMA, ADRIANA LEITE LIMAVERDE GOMES, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128493

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128493